

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Tipsbladet ApS

Østergade 4, 2
1100 København K

CVR-nr. 35 41 57 93

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 15. juni 2021

Torsten Kjems Hansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10 - 11
Egenkapitalopgørelse for 2020	12
Noter	13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Tipsbladet ApS
Østergade 4, 2
1100 København K

CVR-nr.: 35 41 57 93
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Bestyrelse Henrik Stegger Nielsen, Formand
Torsten Kjems Hansen
Joachim Robert Schmeling

Direktion Torsten Kjems Hansen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Tipsbladet ApS udgiver digitale publikationer om fodbold, sport og spil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 668.616 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 2.194.915 kr. pr. 31. december 2020.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets omsætning og indtjening er alvorligt ramt af situationen omkring Covid-19, da selskabets primære indtægtskilde er annoncering i forbindelse digitale publikationer om fodbold, sport og spil. Ledelsen kender ikke omfanget af dette på nuværende tidspunkt.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		7.556.107	6.833.417
Personaleomkostninger	1	-5.634.751	-3.570.177
Af- og nedskrivninger		-2.001.889	-267.796
Resultat af ordinær drift		-80.533	2.995.444
Finansielle omkostninger		-300.697	-174.207
Ordinært resultat før skat		-381.230	2.821.237
Skat af årets resultat	2	-287.386	-635.800
ÅRETS RESULTAT		-668.616	2.185.437
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-668.616	2.185.437
		-668.616	2.185.437

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
AKTIVER			
Erhvervede lignende rettigheder		152.364	2.082.804
Goodwill		0	71.449
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	152.364	2.154.253
Kapitalandele i associerede virksomheder		32.292	0
Deposita		60.875	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	93.167	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT		245.531	2.154.253
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.907.464	1.075.183
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		559.750	552.750
Udsudte skatteaktiver		13.000	0
Andre tilgodehavender		4.717.236	4.251.411
Periodeafgrænsningsposter		314.981	335.905
Tilgodehavender i alt		7.512.431	6.215.249
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		7.512.431	6.215.249
AKTIVER I ALT		7.757.962	8.369.502

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.114.915	2.783.531
EGENKAPITAL I ALT		2.194.915	2.863.531
Udskudt skat		0	328.000
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		0	328.000
Anden gæld		258.135	83.504
Langfristede gældsforpligtelser i alt		258.135	83.504
Gæld til banker		2.017.782	2.379.619
Leverandører af varer og tjenesteydelser		852.949	500.478
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		320.386	327.800
Anden gæld		2.113.795	1.886.570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.304.912	5.094.467
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		5.563.047	5.177.971
PASSIVER I ALT		7.757.962	8.369.502
Nærtstående parter	5		
Usædvanlige forhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2020

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	80.000	80.000
Ultimo i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:		
Overført resultat:		
Primo	2.783.531	598.094
Tilgang	0	2.185.437
Afgang	-668.616	0
Ultimo i alt	<u>2.114.915</u>	<u>2.783.531</u>
Egenkapital i alt	<u>2.194.915</u>	<u>2.863.531</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	5.006.866	3.160.833
Pensioner	476.152	329.522
Omkostninger til social sikring	42.090	46.690
Andre personaleomkostninger	109.643	33.132
Personaleomkostninger	5.634.751	3.570.177
Gennemsnitligt antal ansatte	11	9
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	320.386	327.800
Ændring i udskudt skat	-33.000	308.000
Skat af årets resultat	287.386	635.800
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Erhvervede lignende rettigheder:		
Kostpris, primo	3.064.514	3.035.844
Tilgang	0	28.670
Kostpris, ultimo	3.064.514	3.064.514
Ned- og afskrivninger, primo	-981.710	-785.338
Afskrivninger	-1.930.440	-196.372
Af- og nedskrivninger, ultimo	-2.912.150	-981.710
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	152.364	2.082.804
Goodwill:		
Kostpris, primo	500.000	500.000
Kostpris, ultimo	500.000	500.000
Af- og nedskrivninger, primo	-428.551	-357.127
Afskrivninger	-71.449	-71.424
Af- og nedskrivninger, ultimo	-500.000	-428.551
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	71.449
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Kapitalandele i associerede virksomheder:		
Kostpris, primo	0	0
Tilgang	32.292	0
Kostpris, ultimo	32.292	0
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	32.292	0

ÅRSREGNSKAB**NOTER****5. Nærtstående parter****Dattervirksomhed 1:****Associeret virksomhed 1:**

Virksomhedens CVR-nr.: 40 62 26 83

Virksomhedens navn: PLBold ApS

Virksomhedens hjemsted: Dragør

Ejerandel	20,00%	20,00%
Egenkapital	0	-146.365
Årets resultat	0	-247.381

Der er endnu ikke aflagt årsregnskab for associeret virksomhed.

Associeret virksomhed 2:

Virksomhedens CVR-nr.: 41 25 96 98

Virksomhedens navn: Fine Traffic ApS

Virksomhedens hjemsted: Silkeborg

Ejerandel	23,00%	0,00%
-----------	--------	-------

Der er endnu ikke aflagt årsregnskab for associeret virksomhed.

6. Usædvanlige forhold

Selskabet har i året modtaget kompensation som følge af COVID-19. Beløbet er indregnet under andre driftsindtægter.

7. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der udstedt pantebrev på 2.000.000 kr. med virksomhedspant.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Joachim Robert Schmeling

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Tipsbladet ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-356996369371

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-06-15 08:20:46Z

NEM ID 

Henrik Stegger Nielsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Tipsbladet ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-429354489792

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-06-15 08:25:41Z

NEM ID 

Torsten Kjems Hansen (CPR valideret)

Direktør og dirigent

På vegne af: Tipsbladet ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-321283572925

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-06-16 11:08:57Z

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1170063002369

IP: 217.74.xxx.xxx

2021-06-16 11:41:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: D46OC-24T5W-VE00-EMP1O-DFKGY-LMMQK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>